

	AO MUNICÍPIO DE IVOTI /RS						
	A COMISSÃO DE LICITAÇÕES						
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº66/2024						
	Fornecedor: SADECO CONSTRUTORA LTDA						
	CNPJ: 45.408.078/0001-88						
	Endereço: R ALBINO KERN, Nº504, VISTA ALEGRE, IVOTI/RS CEP 93.900-000						
	Cel: 51 99974 9133 E-mail: sadecodossantos@gmail.com						
	PROPOSTA FINANCEIRA						
Lote	Descrição	Und	Quant Mín Anual	Quant Máx Anual	Valor Unit.	VALOR TOTAL	% MAT % MO
REPOSIÇÃO DE PAVIMENTOS (VIAS URBANAS E RURAIS)							
1.1	Reposição de Pavimentos - Reposição de Pedras Polidédricas	m²	50	5.000	R\$ 0,00	R\$ 0,00	MO 31,72% MAT 68,28%
1.2	Reposição de Pavimentos - Reposição de Bloco de Concreto Intertravado 8 cm	m²	50	10.000	R\$ 0,00	R\$ 0,00	MO 25,72 % MAT 74,28 %
						R\$ 0,00	
	Total do Lote 1						
REPOSIÇÃO DE PAVIMENTOS (PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS)							
2.1.	Reposição de Pavimentos - Reposição Basalto Irregular	m²	50	1.500	R\$ 67,90	R\$ 101.850,00	MO 53,94 % MAT 46,06 %
2.2.	Reposição de Pavimentos - Reposição de Laje Grês	m²	50	500	R\$ 65,90	R\$ 32.950,00	MO 53,94 % MAT 46,06 %
2.3.	Reposição de Pavimentos - Reposição de Bloco de Concreto Intertravado 6 cm	m²	50	1.000	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00	MO 60,02 % MAT 39,98%
	Total do Lote 2					R\$ 166.800,00	
PAVIMENTAÇÃO (VIAS URBANAS E RURAIS)							
3.1.	Pavimentação - Pavimentação com Bloco de Concreto Intertravado 8 cm	m²	50	50.000	R\$ 0,00	R\$ 0,00	MO 35,54% MAT 64,46%
3.2.	Pavimentação - Assentamento de Meio – Fio	m	50	15.000	R\$ 0,00	R\$ 0,00	MO 56,73% MAT 43,27%
	Total do Lote 3					R\$ 0,00	
PAVIMENTAÇÃO (PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS)							
4.1.	Pavimentação - Execução de Concreto – Espessura 8 cm (Armado)	m²	50	1.000	R\$ 95,00	R\$ 95.000,00	MO 10,50% MAT 89,50%
4.2.	Pavimentação - Execução de Concreto – Espessura 6 cm (Armado)	m²	50	1.000	R\$ 80,00	R\$ 80.000,00	MO 10,45% MAT 89,55%
4.3.	Pavimentação - Execução de Concreto – Espessura 5 cm (Não Armado)	m²	50	1.000	R\$ 44,00	R\$ 44.000,00	MO 13,32% MAT 86,68%
4.4.	Pavimentação - Assentamento de Laje Grês	m²	50	1.000	R\$ 55,50	R\$ 55.500,00	MO 47,48% MAT 52,52%
4.5.	Pavimentação - Pavimentação com Bloco de Concreto Intertravado 6 cm	m²	50	2.000	R\$ 22,45	R\$ 44.900,00	MO 46,43%
	Total do Lote 4					R\$ 319.400,00	
	TOTAL GERAL					R\$ 486.200,00	

1.Estão inclusas no valor cotado todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
2.Execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referencia (anexo I) e memorial descritivo (anexo II) do edital desse processo
3.Que não incide nas vedações previstas na lei nº 14.133/2021.

Ivoti, quarta-feira, 7 de agosto de 2024

gov.br SADI DOS SANTOS
Data: 07/08/2024 12:20:03-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Sadi dos Santos
CPF: 947.820.830-68
Proprietário